
Zarządzenie  Nr 70  / 2011 
Wójt Gminy Rejowiec Fabryczny  
z dnia 5 września 2011r.  

 
w sprawie wyznaczenie obwodowej komisji wyborczej dla celów głosowania 

korespondencyjnego 
 
                   Na podstawie § 61 b ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 
( Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) zarządza się, co następuje : 
 
§ 1. Dla celów głosowania korespondencyjnego wyznacza się Obwodową Komisję  
       Wyborczą Nr 3 w Pawłowie z siedzibą w Gminnym Ośrodku Kultury w Pawłowie         
       ul. Szkolna 2,  22-172 Pawłów  
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia  powierza się Sekretarzowi Gminy.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 

 
      Wójt Gminy  
/-/ Zdzisław Krupa  


